
Kontaktlista 2022-01-08

Sekgrupp Namn Roll Tröjnummer E-post (primär) Mobiltelefon
1 Weronica Cervin Samner Förälder 12 weronica.sa@bredband.net 0704376524
1 Jonas Cervin Förälder 12 jonas@ubcfast.se 070-4258927
1 Erik Eriksson Förälder 15 erikerikua@yahoo.se 0733468228
1 Ulrica Eriksson Wünsche Förälder 15 Ulrica@wunsche.se 0760440065
1 Martina Jansson Förälder 20 martina@svenskaffarsnyckel.se 0708-53 95 16
1 Peter Jansson Förälder 20 peter@svenskaffarsnyckel.se 0708-53 95 15
1 Michael Wahlbom Förälder 29 Michaelwahlbom34@gmail.com 0736881598
1 Sara Mjörnell Förälder 29 sara_mjornell@hotmail.com 0707996338
1 Håkan Engqvist Förälder 31 hakan.engqvist@gmail.com 0702569500
1 Cecilia  Stenborg Förälder 65 Cstenborg70@gmail.com 0735-155314
1 Robert Stenborg Förälder 65 robert.stenborg@outlook.com 0735-155314
1 Pirre Andersson Förälder 79 pirre.andersson@icloud.com 070-5168059
1 Elisabeth Andersson Förälder 79 elisabethgm.andersson@live.se 0709942529
1 Mats Edholm Förälder 81 Mats.edholm@outlook.com 0762733972
1 Carina Reijs Förälder 81 carina@provskor.se 0735390687
1 Elin Tibblin Förälder 88 elin.tibblin73@gmail.com 0760166636
1 Lars Tibblin Förälder 88 Lars@efab.se 0703309466
2 Jonas Reistam Förälder 9 jonas.reistam@swedbank.se 0709148648
2 Anneli Reistam Förälder 9 anneli.reistam@gmail.com 073-5787436
2 Richard Önnebro Förälder 10 richardonnebro@hotmail.com 070-2727420
2 Carina Thingberg Förälder 11 carina.thingberg@hotmail.com 0739741996
2 Harri Oinonen Förälder 11 h.oinonen@gmail.com 0705309814
2 Ingela Anderson Förälder 21 frizze.andersson@gmail.com 0706101800
2 Jens Andersson Förälder 21 Jesse.a@telia.com 0706764899
2 Gabriella Åkervall Förälder 68 gabriella.akervall@gmail.com 0708105092
2 Mikael Åkervall Förälder 68 mikaelakervall@gmail.com 0734054381
2 Lena Öström Förälder 80 lena.ostrom71@gmail.com 073-4375805
2 Niklas Dannewitz Förälder 80 niklas.dannewitz@gmail.com 072-2206933
2 Pär Lindblom Förälder 86 Per@aktivitetsteamet.se 0702692693
2 Maria Fjäll Förälder 86 Maria.fjall@edu.habo.se 070-5921570
2 Marie Åkerberg Förälder 91 maran73@live.com 0705342450
2 Christer Åkerberg Förälder 91 Cricke66@live.com 0768551021

Reserv Mathias Stegfeldt Förälder 77 mathias.stegfeldt@wingshockey.se 0725814686
Reserv Anna Stegfeldt Förälder 77 annastegfeldt@hotmail.com 0707677526


